
 

Poz. 29 

UCHWAŁA NR 29 

RADY CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia wniosku Rady Centrum Nauczania Języków Obcych  
 o przyznanie Dyrektorowi dr. Andrzejowi Dąbrowskiemu nagrody 

indywidualnej III stopnia za osiągnięcia dydaktyczne 
i organizacyjne w roku akademickim 2023/2024 

 Na podstawie § 15 ust. 7 Regulaminu Centrum Nauczania Języków Obcych 
(Monitor UW z 2020 r. poz.311) Rada Centrum Nauczania Języków Obcych 
postanawia, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się  wniosek Rady Centrum Nauczania Języków Obcych  
o przyznanie Dyrektorowi dr. Andrzejowi Dąbrowskiemu nagrody indywidualnej III 
stopnia za osiągnięcia dydaktyczne i organizacyjne w roku ak. 2023/2024  
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rada CNJO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


